
 
 

Zarządzenie  Nr 568 / 1897 /22 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 15 lutego 2022 roku 

 
 
w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2022 rok 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3, w związku z art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach publicznych (Dz.  U.  z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 pkt 3 uchwały 
Nr XXXIX/629/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5229) - 
zarządzam, co następuje: 
 
  
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę       92.100,00 zł 
 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik, który stanowi integralną część 
zarządzenia. 
 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Skarbnik Miasta       Prezydent Miasta 
 
            Katarzyna Macko                                                                                Piotr Jedliński 
 
 



2

Załącznik do Zarządzenia
 Nr 568 / 1897 /22
 Prezydenta Miasta Koszalina
 z dnia  15 lutego 2022 r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                       
W  2022  ROKU

w złotych
Dział           

Rozdział   DYSPO   WYDATKI
 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Fn 92 100

75818 Rezerwy ogólne i celowe 92 100

4810 Rezerwa ogólna do 1% wydatków 92 100
85595 Pozostała działalność Fn 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

92 100

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód INW 92 100

4580 Pozostałe odsetki 21 927

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

67 473

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2 700

OGÓŁEM 92 100 92 100

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Katarzyna Macko Piotr Jedliński

Wyszczególnienie


